平成27年6月19日

各  位

会 社 名 中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 太田雅晴

（コード番号 5461 名証第１部）

問合せ先  専務取締役  武田  亨

（TEL 052-661-3811）

当社株主総会における「当社株式の大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」

継続の承認に関するお知らせ

当社は、「当社株式の大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」（以下、「対応方針」と

いいます。）を導入しておりますが、当該対応方針の有効期間は「当社第88回定時株主総会の

終結の時より平成27年3月31日に終了する事業年度に関する定時株主総会の終結の時まで」と

なっていることから、平成27年5月21日開催の当社取締役会において、当社グループの企業価

値・株主共同の利益を引き続き確保・向上させていくため、対応方針を継続することを決議

いたしました。

当該取締役会決議に基づき、本日開催された当社第91回定時株主総会において付議いたし

ました第5号議案「当社株式の大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）継続の件」につき

まして、株主の皆様のご承認をいただきましたのでお知らせいたします。

なお、本対応方針の詳細につきましては、平成27年5月21日付当社開示資料『「当社株式の

大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」の継続について』（当社ホームページ

http://www.chubukohan.co.jpに掲載）をご覧ください。

以 上

ZAIMU
スタンプ